
 

УКРАЇНА 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 лютого 2018 року       № 1538 

 

Про внесення змін до договору 

оренди землі від 12.12.2013 № 46 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 19, 92, 

134 Земельного кодексу України, закону України «Про оренду землі», 

розглянувши звернення ТОВ «Науково-виробничий інститут сучасних 

технологій», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до договору оренди землі від 12.12.2013 № 46, 

укладеного між Кіровоградською міською радою та ТОВ «Науково-

виробничий інститут сучасних технологій» на земельну ділянку  

площею 0,1700 га по вул. Семена Тютюшкіна, 23-а, а саме: в пункті 1.1 слова 

«для будівництва 18-квартирного житлового будинку» замінити словами 

«для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку» 

(відповідно до Витягу з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку НВ-0000575862017). 

 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шевченко 22 09 49 


